
UCHWAŁA NR IX/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ust.1, pkt 1,2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2019 o kwotę 93.861,00 zł

1. w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 35.460,00 zł

w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 35.460,00 zł

dochody bieżące o kwotę 35.460,00 zł

w tym:

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 35.460,00 zł

2. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 17.980,00 zł

w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 17.980,00 zł

dochody bieżące o kwotę 17.980,00 zł

w tym:

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 17.980,00 zł

3. w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 1.980,00 zł

w rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę 1.980,00 zł

dochody bieżące o kwotę 1.980,00 zł

w tym:

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.980,00 zł

4. w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 35.941,00 zł

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.141,00 zł

dochody bieżące o kwotę 3.141,00 zł

w tym:

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze o kwotę 3.141,00 zł

b) w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 29.900,00 zł

dochody bieżące o kwotę 29.900,00 zł

w tym:

wpływy z usług o kwotę 29.900,00 zł

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 2.900,00 zł

dochody bieżące o kwotę 2.900,00 zł

w tym:

wpływy z różnych opłat o kwotę 2.900,00 zł

Id: 2794E133-3B5B-4A9B-BE1F-8A7388826D92. Podpisany Strona 1



5. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.500,00 zł

w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, także 
szkolenia młodzieży o kwotę 2.500,00 zł

dochody bieżące o kwotę 2.500,00 zł

w tym:

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 2.500,00 zł

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi:   41.069.692,01 zł.

§ 2. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2019 o kwotę 140.000,00 zł

1. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000,00 zł

w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 140.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 140.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 140.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 140.000,00 zł

§ 3. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2019 o kwotę 233.861,00 zł

1. w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 135.500,00 zł

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 123.500,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20.000,00 zł

wydatki majątkowe o kwotę 103.500,00 zł

w tym:

nakłady inwestycyjne o kwotę 103.500,00 zł

b) w rozdziale 60095 Pozostała działalność o kwotę 12.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12.000,00 zł

2. w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 92.720,00 zł

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 88.220,00 zł

wydatki majątkowe o kwotę 88.220,00 zł

w tym:

nakłady inwestycyjne o kwotę 88.220,00 zł

b) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.500,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 4.500,00 zł

Id: 2794E133-3B5B-4A9B-BE1F-8A7388826D92. Podpisany Strona 2



w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4.500,00 zł

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.141,00 zł

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.141,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 3.141,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.141,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.141,00 zł

4. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.500,00 zł

w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży o kwotę 2.500,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.500,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.500,00 zł

 Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi:   42.591.122,61 zł.

§ 4. W Uchwale nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Toszek na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów 
publicznego transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków:

1) dochody               8.000,00 zł,

2) wydatki              21.000,00 zł”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

Id: 2794E133-3B5B-4A9B-BE1F-8A7388826D92. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Wprowadzone dochody pochodzą z następujących źródeł:

-w rozdziale 60004 ze zwrotu niewykorzystanej dotacji za rok 2018- MZKP Tarnowskie Góry;

-w rozdziale 70004 z rozliczenia Wspólnot Mieszkaniowych za rok 2018;

-w rozdziale 75095 ze zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych;

-w rozdziale 80101 z wynajmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Toszku oraz

w Szkole Podstawowej w Kotulinie;

-w rozdziale 80104 ze zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego od innych gmin;

-w rozdziale 80195 ze zwrotu kosztów odzyskiwania należności zgodnie z ustawą;

-w rozdziale 85412 z dotacji otrzymanej na dofinansowanie wyjazdu dzieci klas III z terenu miasta i gminy

Toszek na "zielone szkoły".

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 60016 na utrzymanie i przebudowę dróg gminnych;

-w rozdziale 60095 na zakup i montaż wiaty przystankowej w Płużniczce oraz na bieżące utrzymanie

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Toszek;

-w rozdziale 75023 na modernizację zabezpieczenia p.poż. budynku UM w Toszku i budynku

gospodarczego;

-w rozdziale 75075 na organizację imprezy "Dni Toszka";

-w rozdziale 80101 na zakup opału dla Szkoły Podstawowej w Kotulinie oraz na malowanie sali

gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Toszku;

-w rozdziale 85412 na dofinansowanie wyjazdu dzieci klas III z terenu miasta i gminy Toszek na "zielone

szkoły".

Id: 2794E133-3B5B-4A9B-BE1F-8A7388826D92. Podpisany Strona 1




